
  Előadások jegyzéke 2018.10.11-13  Pécsi Bőrgyógyászati Továbbképző Napok 

     

  Csütörtök - 10.11.   

8:00 90 regisztráció     

9:45 15 Megnyitó Prof. Dr. Gyulai Rolland PhD, DSc 

10:00 60 Sűrgősségi betegellátás, reanimáció Dr. Verzár Zsófia PhD 

11:00 40 Viroszféra, a vírusok világa: eleget tudunk -e a vírusokról? Prof. Dr. Reuter Gábor PhD 

11:40 30 Baktériumok okozta infekciók Dr. Kovács László András   

12:10 30 Ízeltlábúak okozta bőrbetegségek Dr. Moezzi Mehdi   

12:40 70 Ebéd     

13:50 30 Genodermatosisok klinikai formái és diagnosztikája a gyakorlatban Dr. Nagy Nikoletta   

14:20 35 Dermatopatológia - Gyulladásos bőbetegségek Dr. Gyömörei Csaba   

14:55 35 Dermatopatológia - Daganatos bőrbetegségek Dr. Varga Erika PhD 

15:30 25 Kávészünet     

15:55 30 Melanoma Dr. Emri Gabriella PhD 

16:25 30 Non-melanoma bőrdaganatok Dr. Lengyel Zsuzsanna PhD 

16:55 30 Ritka bőrdaganatok Prof. Dr. Gyulai Rolland PhD, DSc 

17:25 25 Kávészünet     

17:50 30 Bőrdaganatok sebészi ellátása Dr. Kádár Zsolt   

18:20 30 Dermatoscopia - alapok Dr. Battyáni Zita PhD 

18:50 20 Onkológia - diszkusszió Dr.Emri, Dr.Lengyel, Dr. Gyulai, Dr.Battyáni 

PhD, 

PhD, 

PhD-

DSc, PhD 

19:10 10 Napzárás     

     

  Péntek - 10.12.   

8:00 30 Esetismertetések     

8:30 30 Gyógyszerallergiák Dr. Kinyó Ágnes PhD 

9:00 30 Specifikus immunterápia Dr. Várszegi Dalma PhD 

9:30 30 In vitro és in vivo allergológiai vizsgálatok Prof. Dr. Bata Zsuzsanna PhD, DSc 

10:00 30 Ekcémák Dr. Nagy Gabriella   

10:30 20 Foglalkozási bőrbetegségek Dr. Takács Szandra   

10:50 20 Allergológia - diszkusszió     

11:10 25 Kávészünet     



11:35 40 

Proktológiai anatómia, a vizsgálat menete. Leggyakoribb végbél 

betegségek. Dr. Willner Péter   

12:15 20 Sűrgősség a proktológiában Dr. Novák András   

12:35 30 Perianális bőrproblémák Dr. Csatár Éva, Dr. István Gábor   

13:05 20 Proktológia - diszkusszió Dr.Willner, Dr.Novák, Dr.Csatár   

13:25 70 Ebéd     

14:35 40 Kötőszöveti betegségek - amit a bőrgyógyásznak tudnia kell Prof. Dr. Czirják László PhD, DSc 

15:15 40 Hólyagos autoimmun bőrbetegségek Prof. Dr. Sárdy Miklós PhD 

15:55 30 Autoinflammatórikus betegségek Dr. Hanyecz Anita PhD 

16:25 30 

Neutrofil és eozinofil bőrbetegségek 

Immunológia - diszkusszió Dr. Kinyó Á�gnes PhD 

16:55 25 Kávészünet     

17:20 30 Gyakori gyermekbőrgyógyászati kórképek Prof. Dr. Szalai Zsuzsanna PhD 

17:50 30 Hemangiómák és vascularis malformatiok kezelése gyermekkorban Dr. Csitos Á�gnes    

18:20 20 Gyermekgyógyászat - diszkusszió     

18:45 10 Napzárás     

     

  Szombat - 10.13.   

8:00 30 Esetismertetések     

8:30 30 HPV Vakcinációk Prof. Dr. Göcze Péter PhD, DSc 

9:00 30 Syphillis Dr. Rózsa Annamária   

9:30 30 Gonorrhoea és NGU Dr. Tisza Tímea   

10:00 20 STD - diszkusszió Prof.Dr.Göcze, Dr.Rózsa, Dr.Tisza PhD 

10:20 25 Kávészünet     

10:45 20 Így kezelek én - atopiás dermatitis, urticaria Prof.Dr.Szalai Zsuzsanna, Dr. Kinyó Á�gnes 

PhD, 

PhD 

11:05 20 Így kezelek én - acne, rasacea Dr. Baltás Eszter, Dr. Törőcsik Dániel 

PhD, 

PhD 

11:25 20 Így kezelek én - basalioma, aktinikus keratosis Prof.Dr. Gyulai Rolland, Dr. Lengyel Zsuzsanna, Dr. Légrádi Mária 

PhD/DSc, 

PhD 

11:45 20 Így kezelek én - alopeciák Dr. Kinyó Á�gnes, Dr. Gaál Magdolna PhD 

12:05 20 Így kezelek én - ulcus cruris Dr. Kovács László András, Dr. Szolnoky Győző PhD 

12:45 15 Napzárás     

 


